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Zbiórka na wyjazd 2 lipca będzie miała miejsce o godzinie 14 30 w nowej części Dworca
Głównego PKP w Poznaniu (City Center), przy oknach naprzeciwko zejść na perony (grupa
harcerzy będzie na pewno dobrze widoczna).
Wyjazd jest o godzinie 15 35.

  

Powrót 8 lipca o godz. 16 40 na Dworcu Głównym w Poznaniu (pociąg: interREGIO "DRWĘCA"
nr 57110). Jeżeli będą
istniały problemy związane z opóźnieniami pociągów czy inne zdarzenia losowe poprosimy
uczestników by jak najszybciej dali rodzicom znać telefonicznie.

  

W tym roku jedziemy na trasę I Płocką. Prosimy uczestników o zapoznanie się z marszrutą i
wstępem do fabuły TUTAJ

  

Telefony uczestników:
Najdogodniejsza pora do kontaktu 

      

telefonicznego rodziców z dziećmi to godz. 21 30 - 22 30. Zazwyczaj wtedy uczestnicy mają
możliwość odbierania telefonu i rozmowy bez uszczerbku na prowadzonych zajęciach.
Każdy opiekun w czasie marszu lub zajęć może poprosić uczestników o wyłączenie telefonów
ze względu bezpieczeństwa, a także ze względu na charakter Rajdu.
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Prognozowana pogoda jest prawdziwie sprzyjająca! ( strona IMGW z pogodą )
Tym bardziej koniecznie prosimy się zaopatrzyć w krem z filtrem UV oraz coś przeciw komarom
i kleszczom.

  

Poniżej podaję listę rzeczy, które rok temu zabieraliśmy na Rajd oraz kilka wskazówek z tym
związanych. Poniższy zestaw sprawdził się idealnie i choć wyda się to dziwne to nie trzeba
zabierać nic więcej. Prócz rzeczy przydatnych, pamiętajmy, że głównie liczy się tu ciężar na
naszych plecach i to by był jak najmniejszy

  

Ekwipunek rajdowy:

    
    -    

plecak,  wygodny, najlepiej z regulacją pasków oraz pasami biodrowym i  piersiowym,

    
    -    

śpiwór,  jeśli możemy wybierać to wybierzmy cieńszy i lżejszy, w  miejscach noclegu (szkoły)
jest ciepło, a na zlocie jak to  zazwyczaj w lipcu temperatura nie spadnie poniżej 10st.C.

    
    -    

karimata  lub koc; nieciężkie i niegrube, ponieważ gdy jest nam niewygodnie  pod  plecy czy
biodra podłożyć można bluzę,

    
    -    

łyżka  i nóż; wszystko co zjesz widelcem zjesz także łyżką,
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    -    

menażka,  najlepiej tylko 1 część (górną) lub cała 1szt na 2 osoby,

    
    -    

krem  UV i coś na komary i kleszcze; istnieją preparaty, które łączą  w sobie te dwa środki;
obydwa środki trochę ważą dlatego  najlepiej brać małe pojemności lub 1szt na 3/4 osoby,

    
    -    

długopis  i kartki lub cienki brudnopis,

    
    -    

czapka  lub kapelusz (najlepiej pod kolor munduru lub moro), bez nakrycia  głowy  opiekun nie
pozwoli uczestnikowi wyruszyć w trasę!!!

    
    -    

ważna  legitymacja

    
    -    

drobne  na drobne wydatki; najstarsi druhowie nawet na wyjazd 2-tygodniowy  nie biorą więcej
niż 50zł,

    
    -    

środki  higieny: ręcznik, mydło, szczoteczka do zębów, dodatkowe  indywidualnie potrzebne
środki, pastę do zębów i szampon  bierzemy 1szt na 2 osoby czyli przykładowo: Zenek bierze
szampon, a  Piotrek pastę i dzielą się tym co mają

    
    -    

plastry  na odciski, każdy harcerz bierze minimum 8 sztuk różnych  rozmiarów,
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    -    

pasta  do butów, najlepiej 1szt na 4osoby,

    
    -    

chusteczki  higieniczne lub papier toaletowy; obydwa są uniwersalne :-)

    
    -    

leki  osobiste (koniecznie dostarczyć karteczkę opiekunowi jakie leki są  zażywane i kopię nosić
też w portfelu),

    
    -    

sznurek  max 2 m.; czasami wybitnie potrzebny np. po stracie sznurówki,

    
    -    

karteczkę  w portfelu z numerem telefonu do opiekuna grupy oraz do rodziców,

    
    -    

jedzenie  na podróż oraz wieczór na miejscu; wystarczy zabrać kilka skibek  chleba, 2 małe
konserwy, warzywo lub owoc, od 1 do 1,5 litra wody,

    

  

Odzież; tu najwięcej można zaoszczędzić miejsca i ciężaru; prawdziwy harcerz umie wyprać
sobie bieliznę z użyciem mydła; na Rajdzie opiekun wyznacza czas na pranie wieczorem
(zazwyczaj przed słonecznym dniem), a pranie wyschnie w nocy lub w podróży podwieszone do
plecaka; lista poniżej:

    
    -    

4  koszulki: 1szt drużynowa, 1szt czarna,  (3 w plecaku + jedna  na sobie)

    

 4 / 6



Jadę na Rajd Grunwaldzki - co muszę wiedzieć?

Wpisany przez Drużynowy
środa, 18 czerwca 2014 01:50

    -    

4  pary majtek (3 w plecaku + jedna na sobie),

    
    -    

4  pary skarpetek (3 w plecaku + jedna na sobie),

    
    -    

2  pary krótkich spodenek i 1 para długich (spodnie mundurowe/moro);  długie spodnie są
rzadziej używane, jedynie podczas podróży  pociągiem, na apelach i ogniskach, przy dobrej
pogodzie lepiej  maszerować w krótkich spodenkach,

    
    -    

mundur  harcerski

    
    -    

ciepła  bluza lub polar lub sweter

    
    -    

kurtka  przeciwdeszczowa lub druga bluza+cienkie foliowe ponczo

    
    -    

buty:  1 para mundurowych na sobie podczas podróży na Rajd, a w plecaku  wygodne
rozchodzone adidasy/trampki i klapki pod prysznic (sandały  mogą być zamiast adidasów lub
nawet zastąpić naraz i adidasy i  klapki),

    

  

Polecamy już teraz pomyśleć o bardzo wygodnym plecaku. Oczywiście może być drużynowy,
lecz jest on przeznaczony na zbiórki i krótkie podróże. 
Większość rajdowiczów pakuje się w plecaki o pojemności 55 litrów lub mniejsze (zależy od
ilości rzeczy i technik pakowania). Jeśli plecak okaże się za mały to zawsze śpiwór można
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przytroczyć od spodu plecaka.

  

  

  

Wszelkie wątpliwości rozwiewa drużynowy i przyboczni
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